事 業 完 了 届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　愛知県知事　大村秀章　殿

　　　　　　　　　　　　　受　託　者
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　下記のとおり業務が完了しましたので、お届けします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　業務名

　２　実施期日
　　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

　３　契約年月日
　　　　　　　年　　月　　日

　４　契約金額
　　　金　　　　　　　　　円

　５　添付書類
　　　実施結果報告書（別添）

別　添
地域自主防犯活動活発化事業
実施結果報告書

	１団体名

	２事業名

	３事業実施
結果

	３事業実施
結果

	４成果と課題及び今後の取組み
	（１）事業実施の成果及び課題

（２）今後の取組み

※活動状況の写真や図などを挿入し、分かりやすく作成してください。

《　活動記録　》
	８月

	９月

	10月

	11月

	12月

	備考